

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023**RAZÃO SOCIAL:****CNPJ:****ENDEREÇO:****FONE: E-MAIL:****BANCO: AGÊNCIA: CONTA CORRENTE:**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	VALOR TOTAL PROPOSTO
26	CANETA PORTA ELETRODO COMANDO MANUAL	UNIDADE	88	EMAI	329,00	2895,00
43	ELETRODO TIPO ALÇA 9MM, BITOLA 2,38 MM, HASTE DE 7,5CM, AÇO INOX, COD.: 3038	UNIDADE	61	EMAI	46,53	2838,33
45	ELETRODO TIPO AGULHA 85MM,BITOLA 2,38 MM, HASTE DE 7,5CM, AÇO INOX,COD: 3036	UNIDADE	43	EMAI	39,60	1702,80
46	ELETRODO TIPO AGULHA DEPILAÇÃO 66MM BITOLA 2,38 MM, HASTE DE 7,5CM, AÇO INOX,COD: 3037	UNIDADE	37	EMAI	38,61	1418,57
47	ELETRODO TIPO BOLA 7,5MM BITOLA 2,38 MM, HASTE DE 7,5CM, AÇO INOX,COD: 3043	UNIDADE	49	EMAI	45,54	2231,46
48	ELETRODO TIPO FACA CRUVA GRANDE 83MM, BITOLA 2,38 MM, HASTE DE 7,5CM, AÇO INOX,COD: 3044	UNIDADE	43	EMAI	40,59	1745,37
VALOR TOTAL						12.831,53

Declaramos que todas as despesas, custos, tributos, inclusive os valores de fretes, estão inclusos no valor dos materiais.

Esta proposta tem validade de 90 dias.

Belo Horizonte, MG, 11 de janeiro 2023.

Flávio Augusto Peixoto Aleixo
Sócio Proprietário